
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/494/23 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wilamowice publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8) art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miejska w Wilamowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wilamowice publicznych przedszkoli. 

2. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilamowice przedstawia załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIII/485/23 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wilamowice publicznych przedszkoli. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Stanisława Kudłacik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6444



Załącznik do uchwały Nr LXIV/494/23 

Rady Miejskiej w Wilamowicach 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilamowice. 

Lp. Nazwa przedszkola Adres przedszkola Adres innych lokalizacji 

prowadzenia wychowania 

przedszkolnego 

1. Przedszkole Publiczne  

w Dankowicach wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Dankowicach 

ul. Św. Wojciecha 25 

Dankowice  

ul. Szkolna 4 

Dankowice 

2. Przedszkole Publiczne w 

Hecznarowicach wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Hecznarowicach 

ul. Stawowa 8 

Hecznarowice 

ul. Krakowska 99 

Hecznarowice 

3. Przedszkole Publiczne nr 1  

w Pisarzowicach wchodzące w skład 

Zespołu Przedszkoli w Pisarzowicach 

ul. Św. Marcina 2 

Pisarzowice 

ul. Sportowa 1 

Pisarzowice 

4. Przedszkole nr 2 w Pisarzowicach  

z Oddziałami Integracyjnymi 

wchodzące w skład Zespołu 

Przedszkoli w Pisarzowicach 

ul. Szkolna 84 A 

Pisarzowice 

 

5. Przedszkole w Starej Wsi wchodzące 

w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Starej Wsi  

ul. Dolna 12 

Stara Wieś  

 

6. Przedszkole Publiczne  

w Wilamowicach wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Wilamowicach  

ul. Rynek 14 

Wilamowice  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6444


		2023-09-01T11:35:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




